
乳幼児タイムのご案内 

 

 

 

 

※各クラスの対象は目安となります。クラスに迷われた際はお気軽に職員までご相談ください！ 

※乳幼児タイムの情報リリース日（毎月 25 日、おたより配布・LINE・館内掲示板）から翌月 1 カ月分のご予約を承ります。今年度より

回数に制限はございませんが但し、ご予約日当日に連絡なく欠席が続いた方には 今後ご予約を制限させていただくこともございます。キ

ャンセルなさる場合は必ずご連絡をお願い致します。皆様のご参加をお待ちしております！                                            

※今後の利用状況により、ご予約・ご利用方法が変更になる場合がございますのでご了承ください。 

 

こどもの森児童館 
住所：東京都目黒区目黒本町 1 丁目 16 番 17 号 

電話番号：03-6303-1200 

（3 月の休館日は、第 2・4 日曜日（10 日・24 日）・春分の日（20 日）になります。） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

保護者の皆様 

お世話になっております。今年度も残り僅かとなり、あっという間に今年度最後の月となりました。 

次年度へ向け、職員一同準備を整えながら残りの日々も思いっきり楽しみたいと思っております。 

そして何より、一年間大きな事故や怪我なく過ごせたのも保護者様のご理解とご協力があったからこそです。 

心より感謝申し上げます。今年度も残り僅かですが子ども達と一緒に過ごす時間を大切にしたいと思っております。 

また、次年度も引き続き宜しくお願いいたします。 

こどもの森児童館 館長 成子 真希 

こどもの森児童館公式 LINE＆インスタグラム 

公式 LINE、インスタグラムではイベントのご案内や様子 

など様々な情報を配信しています。登録お願い致します！ 

 

☆ボーロ☆ 

日時：毎週水曜日 10：30～ 

対象：妊婦さん～１２ヶ月のお子様 

場所：ダンススタジオ・学童室 

参加可能人数：10 組 

 

☆ビスケット☆ 

日時：毎週金曜日 10：30～ 

対象： 1 歳～２歳のお子様 

場所：ダンススタジオ・学童室 

参加可能人数：10 組 

 

☆ケーキ☆ 

日時：毎週月曜日・10：30～ 

対象：3 歳～未就学児のお子様 

場所：ダンススタジオ・学童室 

参加可能人数：10 組 

 

げつ か すい もく きん
1　ビスケ・ケーキ

4ケーキ・ビスケ 5 6　ボーロ 7 8　ビスケ・ケーキ

新聞紙ビリビリ遊び

11 ケーキ・ビスケ 12 13 ボーロ 14 15 ビスケ・ケーキ

大型お絵描き

18　3クラス合同 19 20 21 22 3クラス合同

身体測定

25 26 27 28 29

季節の工作季節の工作

🎎3月 乳幼児タイム予定表🎎

ボールプール＆　
プラレール

リトミック＆体操 リトミック＆体操

お誕生日会

小学校、中学校が春休みの為3月22日（金）の乳幼児タイムが今年度最後になります。

一年間ご参加いただきありがとうございました。

4月からの乳幼児タイムの日程は4月のお便りにてご案内させて頂きます。


